schenyl Futam®

51 Jarmivek Versenye®

INNO-MOBIL

@u% \m SPORTEGYESULET

ISzéchenyi futam (Gyor)

Sorted on Best Lap time |

Edzés - Practice
Idémérs edzés - Prototipus (teljes)

Qualifying started at 9:24:47

Gyor belvaros 0,000 Km
2012.05.01. 09:20

Pos No. Name Car Competitor Class Best Tm Diff Seb1
1 26 Elec3x Xity Palfi Gyula Viktor V.Prototipus 1:31.204 51,43
2 19 Elek-Trike Elek-Trike 1.0 Pataky Krisztina V.Prototipus 1:50.652 19.448 42,81

Orbits

Az eredmény nem hivatalos, amig azt a felligyel6testiilet / zsUri jova nem hagyta. / These results are provisonal, until the conclusion of any judicial and technical matters.

Printed: 2012.05.01. 9:55:02 Versenyigazgaté/Clerk of the course
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—
L'll/lf/?aﬂa)m

Ertékelés / Timing Felligyelétestlilet vez./Steward/Jury



schenyl Futam®

51 Jarmivek Versenye®

INNO-MOBIL

@u% \m SPORTEGYESULET

ISzéchenyi futam (Gyor)

Sorted on Best Lap time |

Edzés - Practice
Id6mérs edzés - VersenyAuto (teljes)
Qualifying started at 9:18:20

Gyor belvaros 0,000 Km
2012.05.01. 09:15

Pos No. Name Car Competitor Class Best Tm Diff Seb1
1 2 BME Formula Racinn  Aranka Lagler Gergely VI.Versenyauté 1:02.368 85,92
2 1 DE High Voltage FAG-Gerundium R Schleisz Pal Tamas VI.Versenyautd 1:10.483 8.115 67,35
Orbits

Az eredmény nem hivatalos, amig azt a felligyel6testiilet / zsUri jova nem hagyta. / These results are provisonal, until the conclusion of any judicial and technical matters.

Printed: 2012.05.01. 9:54:50 Versenyigazgato/Clerk of the course

AN S

—
L'll/lf/?aﬂa)m

Ertékelés / Timing Felligyelétestlilet vez./Steward/Jury



) INNO-MOBIL

\lternatiy JEIII][H’E]( Versenye® AltemativhajtéstjirmivekVersenye SPORTEGYESULET
VII. Széchenyi futam (Gyér) Sorted on Laps
Verseny - Race Gydr belvaros 0,000 Km
1.futam - Prototipus + Versenyauté (hosszu 1056m) 2012.05.01. 15:15
Race started at 15:54:22
Pos No. Name Car Competitor Class Laps Total Tm Diff Best Tm Seb2
V.Prototipus
1 19 Elek-Trike Elek-Trike 1.0 Pataky Krisztina V.Prototipus 30 59:05.041 1:48.717 42,91
2 26 Elec3x Xity Palfi Gyula Viktor V.Prototipus 27 52:58.310 3 Laps 1:27.018 50,85
VI.Versenyautd
1 1 DE High Voltage FAG-Gerundium R Schleisz Pal Tméas VI.Versenyaut¢ 46 1:01:05.460 1:08.026 62,88
2 2 BME Formula Racing Team Aranka Lagler Gergely VI.Versenyaut¢ 19 21:57.350 27 Laps 1:04.557 75,16
Announcements
Blntetés 1-es 6kor, 26-0s 1kor
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
16 Laps 1:04.557

2 - BME Formula Racing Team

Printed: 2012.05.01. 18:24:10

Orbits

Az eredmény nem hivatalos, amig azt a felligyel6testiilet / zsUri jova nem hagyta. / These results are provisonal, until the conclusion of any judicial and technical matters.

Versenyigazgaté/Clerk of the course

Ertékelés / Timing

Felligyelétestlilet vez./Steward/Jury
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AV R

) INNO-MOBIL

SPORTEGYESULET

VIL Széchenyi futam (GyOr)

Verseny -

Race

1.futam - Prototipus + Versenyautd (hosszi 1056m)

Race started at 15:54:22

Gyor belvaros 0,000 Km

2012.05.01. 15:15

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
1 1:51.235 +2.518  16:14:55.782 15 1:10.360 +5.803  16:11:42.522
(1) DE High Voltage 12 2:02.681 +13.964 16:16:58.463 16 1:09.026 +4.469 16:12:51.548
1 1:13.183 +5.157 15:55:38.329 13 2:01.995 +13.278 16:19:00.458 17 1:09.383 +4.826 16:14:00.931
2 1:11.029 +3.003 15:56:49.358 14 2:01.754 +13.037 16:21:02.212 18 1:08.844 +4.287 16:15:09.775
3 1:14.746 +6720  15:58:04.104 15 2:05.098 +16.381  16:23:07.310 19 1:10.305 +5.748  16:16:20.080
4 1:10.072 +2.046 15:59:14.176 16 2:11.287 +22.570 16:25:18.597
5 1:09.528 +1.502 16:00:23.704 17 2:06.723 +18.006 16:27:25.320
6 1:12.146 +4.120 16:01:35.850 18 2:03.111 +14.394 16:29:28.431
7 1:09.917 +1.891 16:02:45.767 19 1:58.444 +9.727 16:31:26.875
8 1:09.259 +1.233 16:03:55.026 20 2:06.976 +18.259 16:33:33.851
9 1:09.428 +1.402  16:05:04.454 21 2:02.426 +13.709  16:35:36.277
10 1:10.118 +2.092 16:06:14.572 22 2:07.633 +18.916 16:37:43.910
11 1:10.717 +2.691 16:07:25.289 23 2:04.161 +15.444 16:39:48.071
12 1:08.793 10767  16:08:34.082 24 2:05.559 +16.842  16:41:53.630
13 1:08.726 +0.700 16:09:42.808 25 1:52.173 +3.456 16:43:45.803
14 1:10.510 +2.484 16:10:53.318 26 1:51.615 +2.898 16:45:37.418
15 1:08.617 +0.591 16:12:01.935 27 1:53.642 +4.925 16:47:31.060
16 1:09.012 +0.986 16:13:10.947 28 1:51.605 +2.888 16:49:22.665
17 1:08.733 +0.707 16:14:19.680 29 1:55.071 +6.354 16:51:17.736
18 1:08.769 +0.743 16:15:28.449 30 2:10.035 +21.318 16:53:27.771
19 1:09.102 +1.076  16:16:37.551
20 1:08.141 +0.115  16:17:45.692 (26) Elec3x
21 1:09.414 +1.388  16:18:55.106 1 1:34.261 +7.243  15:56:01.455
22 1:09.390 +1364  16:20:04.496 2 1:30.743 +3.725  15:57:32.198
23 1:09.365 +1.339  16:21:13.861 3 1:32.743 +5725  15:59:04.941
24 1:09.717 +1.691  16:22:23.578 4 1:28.436 +1418  16:00:33.377
25 1:11.072 +3.046  16:23:34.650 5 1:28.951 +1.933  16:02:02.328
26 1:12.834 +4.808  16:24:47.484 6 1:27.018 16:03:29.346
27 1:10.076 +2.050  16:25:57.560 7 1:27.836 +0.818  16:04:57.182
28 1:09.985 +1.959  16:27:07.545 8 1:31.628 +4.610  16:06:28.810
29 1:10.225 +2.199 16:28:17.770 9 1:28.979 +1.961 16:07:57.789
30 1:11.920 +3.894 16:29:29.690 10 1:39.045 +12.027 16:09:36.834
31 1:13.788 +5.762  16:30:43.478 11 1:35.025 +8.007  16:11:11.859
32 1:10.723 +2.697  16:31:54.201 12 1:34.107 +7.089  16:12:45.966
33 1:10.697 +2.671  16:33:04.898 13 1:31.805 +4.787  16:14:17.771
34 1:11.026 +3.000  16:34:15.924 14 1:30.055 +3.037  16:15:47.826
35 1:20.900 +12.874  16:35:36.824 15 1:29.339 +2321  16:17:17.165
36 1:10.535 +2.509  16:36:47.359 16 1:31.587 +4.569  16:18:48.752
37 1:08.560 +0.534  16:37:55.919 17 1:33.640 +6.622  16:20:22.392
38 1:08.483 +0.457  16:39:04.402 18 1:29.646 +2.628  16:21:52.038
39 1:08.081 +0.055  16:40:12.483 19 1:30.900 +3.882  16:23:22.938
40 1:08.250 +0.224  16:41:20.733 20 1:30.701 +3.683  16:24:53.639
M 1:08.026 16:42:28.759 21 1:29.688 +2.670  16:26:23.327
42 1:12.937 +4.911  16:43:41.696 22 1:31.158 +4.140  16:27:54.485
43 1:08.499 +0.473  16:44:50.195 23 1:34.098 +7.080  16:29:28.583
44 1:08.306 +0.280  16:45:58.501 24 1:29.244 +2.226  16:30:57.827
45 1:13.559 +5.533  16:47:12.060 25 1:28.881 +1.863  16:32:26.708
46 1:08.459 +0.433  16:48:20.519 26 1:28.337 +1319  16:33:55.045
47 1:09.185 +1.159 16:49:29.704 27 1:38.975 +11.957 16:35:34.020
48 1:12.303 +4.277 16:50:42.007 28 11:47.020 +10:20.002 16:47:21.040
49 1:11.567 +3.541  16:51:53.574
50 1:12.251 +4.225  16:53:05.825 (2) BME Formula Racing Team
51 1:11.020 +2.994  16:54:16.845 1 1:11.522 +6.965  15:55:35.547
52 1:11.345 +3.319  16:55:28.190 2 1:11.938 +7.381 15:56:47.485
3 1:08.381 +3.824  15:57:55.866
(19) Elek-Trike 4 1:12.065 +7.508  15:59:07.931
1 1:51.081 +2.364  15:56:19.813 5 1:10.769 +6.212 16:00:18.700
2 1:52.339 +3.622  15:58:12.152 6 1:10.116 +5.559  16:01:28.816
3 1:48.717 16:00:00.869 7 1:09.797 +5.240 16:02:38.613
4 1:52.078 +3.361  16:01:52.947 8 1:09.766 +5.209  16:03:48.379
5 1:52.003 +3.286  16:03:44.950 9 1:08.282 +3.725  16:04:56.661
6 1:49.938 +1.221 16:05:34.888 10 1:05.753 +1.196 16:06:02.414
7 1:52.143 +3.426 16:07:27.031 11 1:06.423 +1.866 16:07:08.837
8 1:51.287 +2.570  16:09:18.318 12 1:04.557 16:08:13.394
9 1:52.796 +4.079 16:11:11.114 13 1:08.002 +3.445 16:09:21.396
10 1:53.433 +4716  16:13:04.547 14 1:10.766 +6.209  16:10:32.162
Orbits

Printed: 2012.05.01. 17:01:41 Versenyigazgaté/Clerk of the course

Az eredmény nem hivatalos, amig azt a felligyel6testiilet / zsUri jova nem hagyta. / These results are provisonal, until the conclusion of any judicial and technical matters.

Ertékelés / Timing

Felligyelétestlilet vez./Steward/Jury
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1 Futam’ AU & (i) INNO-MOBIL

tast Jarmavek Versenye® AemativiatisimivekVerseny SPORTEGYESULET

VIL. Széchenyi futam (Gy6r) Lapchart |

Verseny - Race

Gyor belvaros 0,000 Km

1.futam - Prototipus + Versenyautd (hosszi 1056m) 2012.05.01. 15:15

Race started at 15:54:22

Competitors Laps
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
2 2 2 2 2 1 1 1 1 1

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

BME Formula Racing Team (2) 1

DE High Voltage (1) 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26 26 26 26 26
Elec3x (26) 3 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 19 19 19 19 19
Elek-Trike (19) 4 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19

Orbits

Az eredmény nem hivatalos, amig azt a felligyel6testiilet / zsUri jova nem hagyta. / These results are provisonal, until the conclusion of any judicial and technical matters.

—
CuroNoMoro

Printed: 2012.05.01. 17:02:03 Versenyigazgat/Clerk of the course Ertékelés / Timing Fellgyelétestilet vez./Steward/Jury

TN < Py e1/3



. 3 Futam® @% H)INNO-MOBIL

Jiit 1 Jamavek Versenye® SPORTEGYESULET
VIIL. Széchenyi futam (Gydr) Lapchart
Verseny - Race Gyor belvaros 0,000 Km
1.futam - Prototipus + Versenyautd (hosszi 1056m) 2012.05.01. 15:15

Race started at 15:54:22

Competitors Laps
25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49

BME Formula Racing Team (2) 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
DE High Voltage (1) 2 26 26 26 26 19 19

Elec3x (26) 3 19 19 19 19

Elek-Trike (19) 4

Orbits

Az eredmény nem hivatalos, amig azt a felligyel6testiilet / zsUri jova nem hagyta. / These results are provisonal, until the conclusion of any judicial and technical matters.

—
CuroNoMoro

Printed: 2012.05.01. 17:02:03 Versenyigazgato/Clerk of the course Ertékelés / Timing Fellgyelétestilet vez./Steward/Jury T < Page 2/3



lieny! Futam AU & (i) INNO-MOBIL

\lternatiy 1 Jarmuvek Versenye® AltemativhajtéstjirmivekVersenye SPORTEGYESULET
VIL. Széchenyi futam (Gy6r) Lapchart |
Verseny - Race

Gyor belvaros 0,000 Km

1.futam - Prototipus + Versenyautd (hosszi 1056m) 2012.05.01. 15:15

Race started at 15:54:22

Competitors

Laps
50 51 52
BME Formula Racing Team (2) 1 1 1 1
DE High Voltage (1) 2
Elec3x (26) 3
Elek-Trike (19) 4

Orbits

Az eredmény nem hivatalos, amig azt a felligyel6testiilet / zsUri jova nem hagyta. / These results are provisonal, until the conclusion of any judicial and technical matters.

—
CuroNoMoro

TN < Py e3/3

Printed: 2012.05.01. 17:02:03 Versenyigazgat/Clerk of the course Ertékelés / Timing Fellgyelétestilet vez./Steward/Jury



